

NEK Give Holding ApS
Østerhovedvej 1, 7323 Give

CVR-nr. 36 90 29 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Niels Erik Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEK Give Holding ApS Østerhovedvej 1 7323 Give
	CVR-nr.: 36 90 29 65 Stiftet: 16. februar 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Kromann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Associeret virksomhed	Kromix A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.005	-11.200
Bruttoresultat	-9.005	-11.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.797	-375.013
Andre finansielle indtægter	2.000	18.900
Øvrige finansielle omkostninger	-7.145	-6.581
Resultat før skat	121.647	-373.894
Skat af årets resultat	-1.799	-537
Årets resultat	119.848	-374.431
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	11.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-480.231
Disponeret i alt	119.848	-374.431

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.845.568</u>	<u>1.809.771</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.845.568</u>	<u>1.809.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.845.568</u>	<u>1.809.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	102.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.000</u>	<u>628</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.623</u>	<u>534.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.623</u>	<u>535.320</u>
	Aktiver i alt	<u>2.243.191</u>	<u>2.345.091</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.965.682	1.953.834
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.123.682</u>	<u>2.109.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	5.700
	Selskabsskat	1.538	0
	Anden gæld	111.271	229.757
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.509</u>	<u>235.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.509</u>	<u>235.457</u>
	Passiver i alt	<u>2.243.191</u>	<u>2.345.091</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.475.912	2.475.912
Kostpris 31. december	2.475.912	2.475.912
Nedskrivninger 1. januar	-666.141	-291.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.797	-375.013
Udbytte	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december	-630.344	-666.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.845.568	1.809.771
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kromix A/S	Vejle	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.953.834	2.434.065
Årets overførte overskud eller underskud	11.848	-480.231
	1.965.682	1.953.834
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800